ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  по муниципальному  контролю в сфере благоустройства  на территории Кременского сельского поселения на 2023 год».

	[bookmark: _GoBack]от "12" октября 2022  года
	№2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Бубнов В.Я.-1953 г.р., Долгова Т.Л.-1960 г.р.,  Манойлина О.В. -1956 г.р., Белозеров А.В.- 1961 г.р., Топилина Г.В. – 1966 г. р.,Семенова Н.Я.-1961 г.р.,  Власова Т.А.-1972 г.р., Воронкова А.В.-1956 г.р.,  Федосова Н.Н.-1957 г.р., Уланова В.А.-1947 г.р., Павлова И.Н-1970 г.р.,  Марченко О.М.-1962 г.р.,  Садчиков М.П.-1962 г.р., Воронков В.А.-1957 г.р., Елатонцев В.Ф. -1956 г.р., Тарасова Л.А.- 1957 г.р., Багрова О.В.- 1959 г.р, Петухова Т.П.-1954 г.р., Кузьмина Л.К. -1950 г.р., Шарапова Н.А.- 1958 г.р.,  Наумов А.П.- 1974 г.р., Сорокина И.В.- 1959 г.р., Шангереева Н.Ф.-1966 г.р.., Брунилина Л.А.- 1971 г.р.    (всего – 25 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении постановления администрации  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Кременского сельского поселения на 2023 год»

СЛУШАЛИ: главу Кременского сельского поселения Уткина В.В.

ВЫСТУПИЛИ:  Марченко О.М., Власова Т.А., Багрова О.В., Елатонцев В.Ф., брунилина Л.А..

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект постановления администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному  контролю в сфере благоустройства на территории Кременского сельского поселения на 2023 год».
2. Рекомендовать администрации Кременского сельского поселения утвердить постановление «Об утверждении Программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному  контролю в сфере благоустройства на территории Кременского сельского   поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2023 год».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 25 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» -  0 человек.

	Глава Кременского сельского
поселения

	Уткин В.В.

	Секретарь заседания

	Кочетова С.А.